* Heb. xlii. † 1 Pet. v. ‡ Epist. lib. 5.—Epist. 29. § Ibid.

RECORDS.

prædicta decedentium probanda, approbanda et informanda, administrationesq; bonorum eorundem Executorum in eisdem testamentis nominatis committendum, administrationesq; insuper ac sequestrationes bonorum ab intestatis sive per viam intestatorum, etiam descendentes in debita juris forma expediendum et concedendum, ac committendum; Computas quoq; tam executorum, quam administratorum, et sequestratorum quorumcunq; recipiendum, examinandum, admittendum, terminandum: ac insuper eosdem executores, administratores, et sequestratores, omnes et singulas acquietandum, relaxandum et finaliter dimittendum, Causasq; quascunq; examinandum, audiendum et finaliter terminandum. Contumaces autem, et rebelles, cujuscunq; conditionis sive status fuerint, si quos inveneritis, tam per censuras Ecclesiasticas, quam personarum apprehensionem et incarcerationem, ac recognitionem, acceptionem ac quæcunq; alia juris Regni nostri remedia compescendum, necnon injunctio- nes presentibus annexas personis in eisdem nomi- natis nomine nostro tradendum, aliasq; injunctio- nes congruas et competentes vice et autoritate nostris eis indicendum, dandum et assignandum, pœnasque con- venientes in earum violatores infligendum, et irrogan- dum; Ecclesiis etiam, et alia loca dimissorum, vacantia et pro vacantibus habenda fore decernendum et decla- randum, pensionesq; legitimas, congruas et compe- tentes cedentibus vel resignandis hujusmodi assignan- dum et limitandum, presentatosq; ad beneficia Eccle- siastica quæcunq; infra civitates, Ecclesias aut Diocœses prædictas constituta, durante visitatione nostra hujus- modi, si habiles fuerint et idonei, ad eadem admitten- dum, ac de et in eisdem instituendum et investiendum, cum suis juribus, et pertinentibus universis, eosq; in realem, actualem et corporalem possessionem earundem inducendum, et induci faciendum, atque mandandum, necnon clericorum et beneficiariorum quorumcunq; tam pro ordinibus, quam beneficiis per eos adeptis, literas et munimenta exigendum et recipiendum, eaq; diligenter examinandum, et discutiendum, et quos non sufficienter munitos in ea parte comperitis, ab officio dimittendum, et sic jure munitis declarandum, et pronuntiandum. Synodos quoq; et capitula, tam generalia quam specialia, cleri et populi hujusmodi per executionem premissorum aut reformationem quæcunq; faciendum et convocandum: Procura- tiones quoq; Synodalia ratione nostra hujus visitationis debite petendum, exigendum, et levandum, ac etiam non solventes aut solvere recusantes per censuras Ecclesiasticas compellendum, coercendum et cogen- dum; necnon concionandi potestatem hujusmodi personis concedendum, quas ad hoc divinum munus suscipiendum aptas esse judicaveritis: Incarceratos quoque, et vinculis commissos ob reiigionis causam antea licet condemnatos, causis incarcerationis et condemnationis hujusmodi prius examinatis, et plenarie discussis, examinandum, discutiendum ac in integrum, justitia id poscente, restituendum, delibe- randum et extra prisonam dimittendum, necnon causas deprivationem examinandum, ac contra statuta et ordinationes hujus Regni nostri Angliæ, vel juris Ecclesiastici ordinem deprivatos restituendum, ac omnia et singula alia, quæ circa hujusmodi visitationis seu reformationis negotia necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, etiamsi verba magis specialia de se exigunt et requirant, faciendum, et expediendum. Vobis quatuor, tribus aut duobus vestrum, ut præfer- tur de quorum eminenti doctrina morumque, et Concilii gravitate, ac in rebus gerendis fide et industria plurimum confidimus, vices nostras committimus ac plenam in dicto tenore presentium concedimus facultatem, cum quævislibet congruæ et legitime coercionis potestate. Et præterea certos viros prudentes, ac pios

assignandum, et nominandum, per quos de statu rerum instruemini et quorum opera presentes utemini, in omnibus causis ad hanc visitationem nostram spectantibus, quantum vobis convenire videbitur. Idem viri a vobis Commissariis assignati plenam potestatem habebunt, etiam post Commissariorum decessum, et post finitum etiam visitationis tempus, de omnibus arti- culis, ordinibus et institutis ejusdem visitationis inquir- endi, et viatores eorum, cujuscunq; conditionis fuerint, conveniendi et examinandi; Et omnes quærelas, qua- tenus ullum impedimentum aut offensionem nostræ visitationis continebant, accipiendi et audiendi, et hujusmodi personas, offensiones, et quærelas Comis- sariis nostris Londini residentibus, et ad Ecclesiasti- carum rerum reformationem Delegatis, presentabant, et exhibebunt illis viis et modis, quibus hoc conve- nientissime videbitur fieri posse. Mandantes omnibus, et singulis Majoribus, Vice-comitibus, Justiciariis ac quibuscunq; aliis officariis, ministris et subditis nostris, quatenus nobis in et circa præmissorum execu- tionem effectualiter assistant, auxilientur, et suffra- gentur, ut insuper sagacitatis, diligentie, factorumq; vestrorum omnium evidens et perpetuum specimen nobis, posterisq; nostris remaneat, inventaq; et inveni- enda pro recordatorum defectu debitam reformatio- nem correctionemve non subterfugiant, aut a memo- ria prolabantur. Nos suprema ac regali autoritate nostra prædicta dilectos, et fideles subditos nostros Thomam Peircy, et Joannem Hoges, et eorum deputatos per Commissarios nostros approbandos, notarios præcipuos per antea legitime existentes, actorum, instrumentorum, decretorum, summarum, judiciorum, censurarum, cæterorumq; omnium, et singulorum, quæ per vos, vestrumve Aliquem in Visitatione hac nostra Regia peragentur, judicabuntur, decernentur, fient, ferentur, et pronuntiabuntur, Scribas, Registra- rios nostros præcipuos, et principales conjunctim et divisim ordinamus, nominamus et constituimus; eisq; officium, et officia Registri Scribat nostri presenti, cum omnibus officia prædicta tangentia, eorumq; deputatis per Commissarios nostros approbandis con- junctim et divisim damus, deputamus, assignamus, et decernimus per presentes. In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes, Teste meipsa apud Westmonast. 24 die Junii, Anno Regni nostri primo.

NUMBER VIII.

Ten Letters written to and by Dr. Parker, concerning his promotion to the See of Canterbury.—An Original.

[Ex MSS. Reverendis. D.D. Gul. Arch. Cant.]